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Prezydenta Andrzeja Dudę trzeba będzie prawdopodobnie postawić
przed  Trybunał  Stanu.  Być  może  ma  złych  doradców  i
informatorów, ale nie nam to rozstrzygać. Ci ludzie muszą
odpowiedzieć  prawnie  za  ludobójstwo  na  narodzie  polskim.
Przypomnę:  „Mimo  apelu  rodziców  prezydent  Andrzej  Duda
podpisał  ustawę  o  zmianie  ustawy  o  świadczeniach  opieki
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych oraz ustawy o
zapobieganiu  oraz  zwalczaniu  zakażeń  i  chorób  zakaźnych  u
ludzi.  Pozwala  ona  na  nieograniczone  finansowanie  i
rozszerzanie listy szczepień obowiązkowych. Będziemy jedynym
krajem  na  świecie,  w  którym  wprowadzono  przymusową
kontrowersyjną  szczepionkę  przeciwko  wirusowi  brodawczaka
ludzkiego HPV.”

Amerykańskie  Stowarzyszenie  Pediatrów  wreszcie  ogłosiło,  że
szczepionki HPV, agresywnie promowane przez kartele farmacji,
skorumpowanych  urzędników  medycznych,  lobbystów  i  wielu
lekarzy,  prawdopodobnie  powodują  niewydolność  i  obumieranie
jajników.  To  znaczy,  że  większość  zaszczepionych  nimi
dziewcząt i kobiet może stać się bezpłodna. Do tego należy
dodać  tysiące  przypadków  zgonów  poszczepiennych  i  miliony
przypadków ciężkich, trwałych okaleczeń kobiet w skali świata.
Dla zwiększenia zysków, producenci tych szczepionek zaczęli
usilnie promować ich podawanie także chłopcom, co u nich także
zapewne  skończy  się  bezpłodnością.  A  więc  nie  bez  kozery
powinno  się  te  szczepionki  nazwać  narzędziami  medycznego
ludobójstwa.

Czym  jest  ludobójstwo  definiuje  prawo  międzynarodowe:
„Ludobójstwo – zbrodnia przeciwko ludzkości, obejmująca celowe
wyniszczanie  całych  lub  części  narodów,  grup  etnicznych,
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religijnych lub rasowych, zarówno poprzez fizyczne zabójstwa
członków grupy, jak i wstrzymanie urodzin w obrębie grupy,
przymusowe  odbieranie  dzieci  czy  stworzenie  warunków  życia
obliczonych na fizyczne wyniszczenie.”

Podobne  sformułowanie  jest  Konwencji  ONZ  w  sprawie
Zapobiegania  i  Karania  Zbrodni  Ludobójstwa.  Artykuł  II
Konwencji definiuje ludobójstwo jako czyn „dokonany w zamiarze
zniszczenia w całości lub części grup narodowych, etnicznych,
rasowych lub religijnych, jako takich: a) zabójstwo członków
grupy;  b)  spowodowanie  poważnego  uszkodzenia  ciała  lub
rozstroju zdrowia psychicznego członków grupy; c) rozmyślne
stworzenie dla członków grupy warunków życia, obliczonych na
spowodowanie  ich  całkowitego  lub  częściowego  zniszczenia
fizycznego;  d)  stosowanie  środków,  które  mają  na  celu
wstrzymanie  urodzin  w  obrębie  grupy;  e)  przymusowe
przekazywanie  dzieci  członków  grupy  do  innej  grupy”.

Legalizacja  broni  biologicznej  jaką  są  szczepionki,  w
szczególności  na  HPV  jest  ludobójstwem,  zgodnie  pkt.  d
Konwencji  ONZ  w  sprawie  Zapobiegania  i  Karania  Zbrodni
Ludobójstwa  oraz  z  samą  definicją  ludobójstwa  przez  prawo
międzynarodowe  (stworzenie  warunków  życia  obliczonych  na
fizyczne wyniszczenie).

Przymusowe szczepienia są też niezgodne z art. 49 Konstytucji
RP,  co  powinno  być  podstawą  do  założenia  spraw  karnych
legislatorom ludobójczej ustawy o zwalczaniu zakażeń i chorób
zakaźnych  u  ludzi.  Chodzi  oczywiście  o  „zakaz  poddawania
eksperymentom  naukowym,  w  tym  szczególnie  eksperymentom
medycznym,  bez  dobrowolnie  wyrażonej  zgody”,  a  takimi
eksperymentami  są  szczepienia.

Materiałów  na  temat  szkodliwości  szczepień,  w  tym  w
szczególności groźnych szczepień na HPV nie brakuje, dlatego
można  podejrzewać,  że  legislatorom  zależy  na  wyludnieniu
Polski  –  dlatego  też  konieczna  jest  nasza  natychmiastowa
reakcja w postaci stworzenia ogólnospołecznego ruchu na rzecz



zmiany w ludobójczych ustawach oraz postawieniu winnych przed
odpowiednim sądem. Z uwagi na skalę zbrodni i zaangażowanie w
niej pracowników rządowych w tym Prezydenta RP oraz mediów
uważam, że powinien to być Trybunał Stanu oraz Międzynarodowy
Trybunał Karny w Hadze.
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